

広島県立総合体育館プール

種目別競技結果

競技No. : 3 女子 400m メドレーリレー タイム決勝
13-14リレ

順位	組/水	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
					50m	100m	
1	1/ 4	ルネサンス多治米	(ルネサンス)	54	1:14.18		4:57.31
		1 門前 涼夏	モンベ`ン スス`カ	14	35.90	1:14.18	1:14.18
		2 森元 美花	モリモト ミハ	13	38.90	1:22.82	2:37.00
		3 栗村 寛子	アムラ ヒロ	13	34.61	1:16.36	3:53.36
		4 占部 葉望	ウラベ カ	14	30.96	1:03.95	4:57.31
2	1/ 3	フィッタ高陽	(フィッタコウヨウ)	54	1:20.28		5:09.38
		1 角口 渚由	カドグチ ヌ	14	38.78	1:20.28	1:20.28
		2 松島 向葵	マツシマ ヒナ	14	41.22	1:27.62	2:47.90
		3 田中 千笑	チナカ チエミ	13	33.25	1:13.06	4:00.96
		4 上河栞愛来	ウエカ シエラ	13	31.90	1:08.42	5:09.38
3	1/ 5	ビート広島	(ビートヒロシマ)	54	1:20.25		5:31.50
		1 紅床 一菜	クレコ ヒナ	14	38.92	1:20.25	1:20.25
		2 古川 凜歩	フルカワ リナ	13	40.51	1:25.09	2:45.34
		3 北山明日香	キタヤマ アスカ	13	39.76	1:30.28	4:15.62
		4 高橋 希生	タカハシ キオ	14	35.57	1:15.88	5:31.50

広島県立総合体育館プール

種目別競技結果

競技No. : 4 男子 400m メドレーリレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
					50m	100m	
1	1/ 3	フィッタ高陽	(フィッタコウヨウ)	55	1:08.84		4:31.26
	1	木谷 和文	キタニ カズミ	14	32.63	1:08.84	1:08.84
	2	古谷 彪真	フルタニ ヒュウマ	13	34.86	1:14.24	2:23.08
	3	増田 直人	マスタ ナホト	14	30.63	1:06.14	3:29.22
	4	木谷 幸平	キタニ コウヘイ	14	29.61	1:02.04	4:31.26
2	1/ 4	フィッタリ-	(フィッタリ-)	54	1:08.72		4:34.37
	1	前原 和悠	マエハラ カズハル	13	33.80	1:08.72	1:08.72
	2	山田 湧月	ヤマダ ユツキ	13	36.40	1:15.72	2:24.44
	3	瀬尾 俊介	セオ シュンスケ	14	31.90	1:07.19	3:31.63
	4	田村 勇祐	タムラ ユウスケ	14	30.40	1:02.74	4:34.37
3	1/ 5	フィッタ坂	(フィッタサカ)	55	1:12.29		4:47.61
	1	水野 堅心	ミズノ ケンシン	14	35.10	1:12.29	1:12.29
	2	脇坂 優輔	ワキサカ ユウスケ	14	32.75	1:11.01	2:23.30
	3	窪井 蓮	クバイ レン	14	34.53	1:19.39	3:42.69
	4	金子 太一	カネコ タイチ	13	31.14	1:04.92	4:47.61

広島県立総合体育館プール

種目別競技結果

競技No. : 38 女子 400m リレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
					50m	100m	
1	1/4	ルネサンス多治米	(ルネサンス)	55	1:03.98		4:22.99
		1 門前 涼夏	モンベ`ン スス`カ	14	30.86	1:03.98	1:03.98
		2 占部 菜望	ウラベ` カノ	14	30.50	1:03.54	2:07.52
		3 粟村 寛子	アムラ` ヒロコ	13	30.77	1:06.95	3:14.47
		4 藤井 彩摘	フジイ` イツミ	14	33.10	1:08.52	4:22.99
2	1/3	フィッタ高陽	(フィッタコウヨウ)	54	1:06.16		4:26.39
		1 田中 千笑	チナカ` チエミ	13	31.55	1:06.16	1:06.16
		2 上河菜愛来	ウエカワ` シエラ	13	30.94	1:07.16	2:13.32
		3 角口 渚由	カドグチ` ナユ	14	32.10	1:07.87	3:21.19
		4 松島 向葵	マツシマ` ヒナ	14	31.18	1:05.20	4:26.39
3	1/5	ビート広島	(ビートヒロシマ)	54	1:20.67		4:50.11
		1 高橋 希生	タカハシ` 希	14	36.76	1:20.67	1:20.67
		2 紅床 一菜	ベニトコ` ヒナ	14	32.22	1:07.56	2:28.23
		3 北山明日香	キタヤマ` アスカ	13	35.08	1:13.67	3:41.90
		4 古川 凜歩	フルカワ` 凛	13	32.58	1:08.21	4:50.11

広島県立総合体育館プール

種目別競技結果

競技No. : 39 男子 400m リレー タイム決勝
13-14リレー

順位	組/水	チーム名	(第1泳者)	年齢	(第1泳者)		記録
					50m	100m	
1	1/ 2	フィッタ高陽	(フィッタコウヨウ)	56	1:02.10		4:07.09
	1	澤重 蓮	サワシゲ レン	14	29.44	1:02.10	1:02.10
	2	西明 拓海	ニシアキ タクミ	14	30.38	1:03.90	2:06.00
	3	増田 直人	マスタ ナオト	14	29.20	1:01.26	3:07.26
	4	木谷 和文	キタニ カズフミ	14	27.45	59.83	4:07.09
2	1/ 4	府中SC	(フチュウSC)	53	1:02.67		4:07.72
	1	竹本 大晟	タケモト タイセイ	13	29.43	1:02.67	1:02.67
	2	小田 健翔	オダ ケンショウ	13	31.52	1:05.69	2:08.36
	3	若林 虎徹	ワカバ ヤシ ヨテツ	13	29.33	1:00.50	3:08.86
	4	落岩 夕稔	オチイワ ユミノリ	14	28.09	58.86	4:07.72
3	1/ 5	福山SS	(フクヤマSS)	56	58.28		4:09.51
	1	大宮 佑太	オオミヤ ユウタ	14	27.79	58.28	58.28
	2	板崎 光里	イタザキ ヒカリ	14	28.88	1:01.56	1:59.84
	3	江村 省伍	エムラ ショウゴ	14	31.33	1:05.88	3:05.72
	4	梅田 恭一	ウメダ キョウイチ	14	30.51	1:03.79	4:09.51
4	1/ 3	フィッタタリ-	(フィッタナタリ-)	53	1:03.64		4:11.39
	1	山田 湧月	ヤマダ ユウゲキ	13	30.72	1:03.64	1:03.64
	2	前原 和悠	マエハラ カズハル	13	28.92	1:01.16	2:04.80
	3	福田 達瑛	フクダ タツアキ	13	31.24	1:05.31	3:10.11
	4	瀬尾 俊介	セオ シュンスケ	14	29.51	1:01.28	4:11.39
5	1/ 6	フィッタ坂	(フィッタサカ)	55	1:01.27		4:16.31
	1	水野 堅心	ミズノ ケンシン	14	29.01	1:01.27	1:01.27
	2	窪井 蓮	クボイ レン	14	31.34	1:05.98	2:07.25
	3	脇坂 優輔	ワキサカ ユウスケ	14	30.74	1:05.33	3:12.58
	4	金子 太一	カネコ タイチ	13	31.22	1:03.73	4:16.31